Общество с ограниченной ответственностью
«Астра»

ПРИКАЗ № 02/17-дв
[bookmark: _GoBack]       об объявлении выговора

г. Москва                                                				                                    «20» января 2019 г.

В связи с ненадлежащим исполнением Ивановой Валентиной Петровной должностных обязанностей, возложенных на нее п.3.1 трудового договора №12/15 от 02.12.2015 и п. 2.2 должностной инструкции оператора складского учета от 01.10.2013, выразившемся в нарушении сроков оформления сопроводительных документов и повлекшем за собой нарушение графика отгрузок товара

в соответствии со ст. 192 и 193 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наложить дисциплинарное взыскание в виде выговора на оператора складского учета Иванову Валентину Петровну.
2. Начальнику отдела кадров ознакомить оператора складского учета Иванову Валентину Петровну с содержанием настоящего приказа под роспись в течение трех рабочих дней, а также уведомить
оператора складского учета Иванову Валентину Петровну о возможном увольнении по п. 5 ч. 1 ст.
81 Трудового   кодекса РФ при повторном совершении дисциплинарного проступка  в  течение одного  года  с  момента издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
1. Докладная записка начальника склада Чистова Аркадия Сергеевича о совершении дисциплинарного проступка от «15» января 2019 г.
2. Объяснительная записка оператора складского учета Ивановой Валентины Петровны от «16» января 2019 г.

 Генеральный директор ___________________________________/________________________________
                                                                 подпись		                                                                  расшифровка

С приказом ознакомлены:

Оператор складского учета Иванова Валентина Петровна ________________/_______________
                                                                                                                                                                         подпись		       дата
Начальник склада Чистов Аркадий Сергеевич                     ________________/_______________
                                                                                                                                                                         подпись		       дата
Начальник отдела кадров Маркова Анастасия Михайловна ________________/_______________
                                                                                                                                                                         подпись		       дата